決

裁
	係
	主任
	主査
	副課長
	課長

様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

自動体外式除細動器（AED）借用申請書

三木市教育委員会

文化・スポーツ課長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　自動体外式除細動器（AED）の借用を次のとおり申請します。
	団体名

	代表者
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡.　　　　　（　　　　）

	使用目的（具体的に）

	使用場所

	対象者

	対象者数
	　　　　　　　人

	使用期間
	　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）～　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）

	普通救命講習

修　了　者
	住所

	氏名

	返却
	予定日
	　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）

	返却者名

	備　　考

注 １  AEDは、三木市内に存する公共的団体に対して、参加者が概ね１０人以上の催事または行事等

を行う場合に貸出します。AEDの転貸はできません。

注 ２  AEDの貸出しには、事業会場に医療従事者または普通救命講習を受講した者が常駐していなけ

　　　　 ればなりません。　※当申請書の裏面に受講済証のコピーを添付してください。

注 ３  貸出料は無料ですが、パッド等の消耗品を使用した場合は使用者の負担となります。（後日代金

を請求いたします。）

注 ４  AEDを紛失毀損した場合は、現品または文化・スポーツ課長が相当と認める金額を賠償して

いただきます。

※下記の欄には記入しないでください。

	処

理

欄
	貸　出　日
	取　扱　者
	返　却　日
	確　認　者

	 月　 　日

	 月　 　日

　講習受講済証（コピー）添付欄